（5）《关于重大事项停牌公告》公告编号：2015-030，详见2015年7月3日指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（6）《关于出售全资子公司广东冠邦科技有限公司全部股权的公告》公告编号：2015-045，详见2015年8月18日指定信息披

露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（7）《关于使用自有资金购买保本型银行理财产品的议案》公告编号：2015-046，详见2015年8月18日指定信息披露媒体《证

券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（8）《关于公司控股股东、董事增持公司股份的公告》公告编号：2015-054，详见2015年9月25日指定信息披露媒体《证券

时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（9）《 关于使用自有资金进行风险投资的公告》公告编号：2015-058，详见2015年10月29日指定信息披露媒体《证券时报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（10）《广东精艺金属股份有限公司限制性股票激励计划 （草案）》，详见2015年10月29日指定信息披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

《关于出售全资子公司广东冠邦科技有限公司全部股权的公告》公告编号：2015-045，详见2015年8月18日指定信息披露媒

体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

广东精艺金属股份有限公司 2015 年年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送

股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 30,436,630 14.37% 39,800,000   -1,115,627 38,684,373 69,121,003 27.47%

3、其他内资持股 30,436,630 14.37% 39,800,000   -1,115,627 38,684,373 69,121,003 27.47%

其中：境内法人持股   36,800,000   36,800,000 36,800,000 14.63%

境内自然人持股 30,436,630 14.37% 3,000,000   -1,115,627 1,884,373 32,321,003 12.85%

二、无限售条件股份 181,363,370 85.63%   1,115,627 1,115,627 182,478,997 72.53%

1、人民币普通股 181,363,370 85.63%   1,115,627 1,115,627 182,478,997 72.53%

三、股份总数 211,800,000 100.00% 39,800,000   39,800,000 251,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）经中国证券监督管理委员会《关于核准广东精艺金属股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]244号）

核准，公司非公开发行新股3,680万股股票已于2015年5月14日起在深圳证券交易所上市，可上市流通时间为2018年5月14日

（非交易日顺延）。公司非公开发行3,680万股后，公司股份总数由21,180万股增加至24,860万股。

（2）根据公司第四届董事会第十三次会议决议及公司2015年第三次临时股东大会审议通过的《<广东精艺金属股份有限公

司限制性股票激励计划（草案）>及其摘要》,公司通过定向增发的方式向36名激励对象授予限制性人民币普通股（A股）300

万股。目前，300万股股票已于2015年12月23日起在深圳证券交易所上市。公司定向增发300万股后，公司股份总数由24,860